[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    23     »   ноября   2017 года  №_169___

  В целях реализации положений статьи 13.3. Федерального закона от 26.12.2009 №294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и пункта 12 Правил формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г.  № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», в соответствии с методическими рекомендациями о разработке и издании актов органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля, регламентирующих порядок внесения информации о проверках в единый реестр проверок, Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального  образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок внесения информации о проверках, осуществляемых органами муниципального контроля  муниципального  образования      Кузнечнинское       городское поселение, в Федеральную государственную информационную систему "Единый реестр проверок" (Приложение 1).
2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на внесение информации в Федеральную государственную информационную систему "Единый реестр проверок" (Приложение 2).

3. Контроль за внесением информации в Федеральную государственную информационную систему "Единый реестр проверок" возложить на главу администрации муниципального образования      Кузнечнинское городское поселение Г.А. Галич.
4. Опубликовать данное Постановление на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение
           муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области                                                                                            Г.А. Галич

Лысцева Т.В. (81379) 98-242
разослано: дело - 3, прокуратура - 1
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  Приложение  к Постановлению администрации № 169  от 23.11.2017г. размещены на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru
Об утверждении   Порядка    внесения информации о проверках, осуществляемых органами муниципального контроля       муниципального  образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»